
Stav. práce, rekapitul.-2listy Stránka 1

List obsahuje:

Př. č. 1 k SOD č. 6440-0503-2017-20, počet listů celkem: 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:Budova č.3 (1PP) a b.č.5

Objekt:Nová kasárna Hradec Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

01 -

61 - Upravy povrchů vnitřní

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Nátěry

784 - Malby

M21 - Elektromontáže

725 - ZTI

Sklad

Chodby

999 - Poplatky za skládky

VN - Vedlejší náklady

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH 21%

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Budova č.3 (1PP) a b.č.5

Objekt:Nová kasárna Hradec Králové

PČ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 01 Stavební práce

D 61 Upravy povrchů vnitřní

1 K Otlučení omítek na cihelné zdivo do výšky 60cm m2 396,00000

2 K 612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti, hladké m2 396,00000

3 K Opravy omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové (místnost č. 026,019,006,027) m2 28,00000

4 K SDK na zakrytí stoupacího vedení m2 3,30000

D 96 Bourání konstrukcí

1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

114 732,70

41 003,20

6 652,80

92 185,00

13 642,40

199 195,00

92 598,00

36 640,00

34 900,00

30 795,00

644 432,10

2 405,00

18 767,00

Cena celkem bez DPH 1 327 948,2

278 869,1

1 606 817

Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

114 732,70

41 003,20



Stav. práce, rekapitul.-2listy Stránka 2

PČ Kód Popis MJ Množství
Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

5 K 968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří ks 25,00000

6 K 968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel ks 2,00000

7 K 968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových dveřních zárubní m2 8,20000

PP Vybourání a vyjmutí kovových r dveřních zárubní č. 026,006, vstup

8 K Vybourání obložení stěn m2 46,00000

9 K Vybourání krytu stoupacích vedení m2 3,30000

10 K 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, do 1 km t 14,80000

PP 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, do 1 km

11 K 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km t 14,80000

PP 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km

12 K 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 m t 14,80000

PP 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 m

D 99 Staveništní přesun hmot

13 K Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr.zděnou, t 26,40000

D 766 Konstrukce truhlářské

14 K 766-1 Dod. zárubně ks 2,00000

PP místnost č. 026,006

15 K ks 25,00000

PP 766 67 Dodávka + Montáž dveřního kování (kliky a štítky). Kování interiérové kliky se štíty pro klíč;

16 K 766-4 D dveře plast.vnější 1850/2500 mm, dvoukř., bílé,proskl., tab. truhl.výr. D04 ks 2,00000

PP D dveře plast.vnější 1850/2500 mm, dvoukř., bílé,proskl., tab. truhl.výr. D04

17 K dveře vnitřní š = 700 -900 mm; h = 1 970,0 mm; dýha, hladké; počet křídel 1; plné; bílé , P/L ks 23,00000

D 776 Podlahy povlakové

18 K demontáž podlahy PVC Ppod schody 3,4m2, vstup 3,4 m2 m2 6,80000

19 K D+M podlahy PVC m2 6,80000

20 K Přípravné práce, vysátí, vyčištění podlah m2 928,00000

D 783 Nátěry

21 K očištění na nátěr zárubní 1xZ+2xV m2 25,20000

22 K nátěr podlahy dvousložkovou epoxidovou barvou barvou vč. penetrace (např. LAS 2636 BE) m2 928,00000

23 K nátěr soklu emailovou barvou barvou (schodiště 11,2m2, chodba 75m2 ) m2 86,20000

D 784 Malby

24 K m2

25 K 784 41 Příprava povrchu, 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu, protiplísňová, jednonásobná m2

26 K 784 45 Malby z malířských směsí se začištěním, otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné m2

D Elektromontáže kpl 1

D ZTI kpl 1

D Sklad kpl 1

Chodby kpl 1

D 999 Poplatky za skládky

27 K Skládkovné - směsná stavební suť t 13,00000

PP Skládkovné - směsná stavební suť

D VN Vedlejší náklady

28 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,00000

29 K Zařízení staveniště kpl 1,00000

30 K demontáž vadných ochranných sítí, D+M ochranné sítě proti hmyzu (výška 650 mm, šíře 1100 mm) ks 4,00000

31 K demontáž křídla okna ks 1,00000

32 K oprava křídla plastového okna ks 1,00000

33 K VRN6 Kompletační činnost (IČD) kpl 1,00000

PP

766 67 Dodávka + montáž dveřního kování komplet (kliky, štítky, zámky - vložky vč. náhradních klíčů -
na 1ks vložky 4 ks klíčů )

Odstranění poškozených maleb (odfouklé, popraskané) omytím, oškrábaním, odstranění prachu ze stěn a
stropů v místnostech do 3,8 m

###

###

###



Elektromontáže - 1list Stránka 3

List obsahuje: Zpět na list:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1.P.P. (sklep)
Objekt:

Nová kasárna Hradec Králové

Místo: Administrativní budova č. 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Elektromontáže - dodávka + montáž

D3 - Přístroje 846,00

D4 - Instalační materiál

D5 - Kabely

D6 - Ostatní

HSV - HSV

D0 - Přesuny hmot

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.P.P. (sklep)
Objekt:

Nová kasárna Hradec Králové

Místo: Administrativní budova č. 3

PČ Kód Popis MJ Množství

Soupis prací - položkový rozpočet

D D1 Elektromontáže - dodávka + montáž

D D3 Přístroje

1 K Pol76 Spínač jednopólový, 250V, 10A, ř.1 ks

PP Spínač jednopólový, 250V, 10A, ř.1 do vlhka, IP44

2 K Pol78 Spínač střídavý, 250V, 10A, ř.5 ks

PP Spínač střídavý, 250V, 10A, ř.5 do vlhka, IP44

3 K Pol86 Zásuvka jednoduchá, 250V, 10/16A, 2P+PE, do vlhka, IP44 ks

PP Zásuvka jednoduchá, 250V, 10/16A, 2P+PE, do vlhka, IP44

D D4 Instalační materiál

4 K Pol98 Krabice rozvodná (8102) IP54 ks

PP Krabice rozvodná (8102) IP54

5 K Pol103 Lišta instalační, včetně montážního materiálu m

6 K Demontáž svítidel ks

7 K D+M Svítidlo zářivkové 2x36W , IP 54, vč. trubic a recyklačních polatků ks

8 K D+M Svítidlo zářivkové 1x36W , IP 54, vč. trubic a recyklačních polatků ks

9 K Úprava el.instalace kpl

D D5 Kabely

10 K Pol106 CYKY-O 3x1,5 m

11 K Pol108 CYKY-J 3x1,5 m

12 K Pol109 CYKY-J 3x2,5 m

13 K Pol115 Vodič CY 4 mm2 m

D D6 Ostatní

14 K Pol117 Drobný montážní materiál (stahovací pásky, příchytky, sádra, hmoždinky...) kpl

PP Drobný montážní materiál (stahovací pásky, příchytky, sádra, hmoždinky...)

1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

36 640,00

36 640,00

17 688,00

1 767,00

14 239,00

2 100,00

2 100,00

Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava



Elektromontáže - 1list Stránka 4

PČ Kód Popis MJ Množství
Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

15 K D+M Ventilátor 100 ks 1,00000

K D+M Ventilátor 200 ks 1,00000

16 demontáž ventilátoru kpl 2,00000

17 K demontáž akum.kamen kpl 2,00000

18 K D+M přímotop 3 kW kpl 2,00000

19 K Pol119 Dílčí revize elektro kpl 1,00000

D HSV HSV

D D0 Přesuny hmot

20 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,00000



ZTI - 3listy Stránka 5

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 1.P.P. (sklep)
Objekt: Nová kasárna Hradec Králové - Adiministrativní budova č. 003

                    ZTI - ZTI

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

Cena s DPH v CZK



ZTI - 3listy Stránka 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:1.P.P. (sklep)
Objekt:Nová kasárna Hradec Králové - Adiministrativní budova č. 003

                    ZTI - ZTI

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - ZDRAVOTECHNIKA, dodávka + montáž

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

HSV - HSV 790,00

    00001 - Přesuny hmot 790,00

34 900,00

34 900,00

34 110,00



ZTI - 3listy Stránka 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:1.P.P. (sklep)

Objekt:Nová kasárna Hradec Králové - Adiministrativní budova č. 003

ZTI - ZTI

PČ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1 ZDRAVOTECHNIKA, dodávka + montáž

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 K Demontáž umyvadel, baterií, vodoměru soubor 1,00000

2 K Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě se sifonem soubor 2,00000

PP

3 K Demontáž umyvadlových a sprchových baterií soubor 4,00000

4 K Baterie umyvadlové nástěnné pákové soubor 2,00000

PP

5 K Baterie sprchové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem soubor 2,00000

PP

PP

6 K výměna vodoměru Js 80, 3" ks 1,00000

D HSV HSV

D 00001 Přesuny hmot

7 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,00000

Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

34 900,00

34 110,00



Stránka 8 Sklad - 1list

List obsahuje:

Soupis prací - položkový rozpočet

Stavba:

Sklad - dveře
Objekt:

Nová kasárna Hradec Králové - Administrativní budova č. 003

P.č. Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 1,167

PP

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,334

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

3 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 11,380

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

4 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,028

PP

5 K 642945111 Osazování protipožárních, bezpečnostních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 ks 1,000

PP

6 M 5533122 zárubeň ocelová pro dveře bezpečnostní tř 2 H 160 DV 800 L/P kus 1,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m dle skut m2 10,000

8 K 9539429 Napojení dveří na magnety ezs ks 1,000

9 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,167

PP

10 K 965042221 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 0,028

PP

11 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,773

PP

12 K 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm m 4,460

PP

Přesun sutě

13 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,620

PP

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,620

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,580

PP

16 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,620

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot

17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,210

PP

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské

18 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 ks 1,000

PP

D 767 Konstrukce zámečnické

19 K 76764651 Montáž dveří bezpečnostních jednokřídlových ks 1,000

1) Soupis prací

Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

10 216,61

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 150 do
300 mm

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v
dosavadních mazaninách

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru,
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu
tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro
zavázání nových příček, tl. do 150 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2



Stránka 9 Sklad - 1list

P.č. Kód Popis MJ Množství
Ty
p

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

20 M 553412100 ks 1,000

21 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,066

PP

D 776 Podlahy povlakové

22 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 0,670

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

23 M 284110040 lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m m 0,683

PP

24 K 7764201 Doplnění pvc kolem nové zárubně a prahu - dle skut ks 1,000

25 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,008

PP

D 784 Dokončovací práce - malby

26 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 7,477

dveře bezpečnostní STANDARD 2, vel. 800x1970 mm, panoramatické kukátko, kování, zámek, napojení
na systém EPS

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 17271 30 x
30 mm role 50 m samolepící

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6



Stránka 10 z 13

Cenová nabídka - položkový rozpočet
Stavba: Chodby v 2NP a 3NP v b.č. 3 a b.č. 5

Objekt: Nová kasárna Hradec Králové

P.č. Popis MJ Cena celkem

1 2 2 3 4 5

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 ks 20,000

2 ks 5,000

3 m2 426,000

4 m 110,000

Ostatní konstrukce a práce

5 m2 386,000

6 m2 386,000

Přesun hmot

7 kpl 2,400

8 kpl 4,800

9 kpl 4,800

10 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m kpl 7,200

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

11 m2 386,000

12 kpl 1,000

Elektroinstalace

13 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 240,000

Množství
celkem

Cena
jednotková

38 366,20

Vápenocementová štuková omítka malých ploch
do 0,25 m2 na stěnách

Vápenocementová štuková omítka malých ploch
do 1,0 m2 na stěnách

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stěn v rozsahu plochy

Sanace trhlin v rozích stěn spárováním
aktivovanou maltou š do 50 mm

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150
kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m ručně

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné)

Odstranění tepelné izolace stropů volně
kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do
12 m



Stránka 11 z 13

14 Přístroj spínače střídavého 3559-A05345 ks 12,000

15 Kryt spínače jednopólového 3558A-A651B ks 12,000

16 Zásuvka dvojnásobná ks 6,000

17 ks 18,000

18 ks 14,000

19 ks 8,000

20 Zářivková trubice 18W/840 vč.recykl.poplatků ks 88,000

21 demontáž svítidel a instalace vč. ekolog. likvidace ks 22,000

22 ks 26,000

23 demontáž stávajících kabelů m 240,000

24 Spolupráce s ostatními profesemi kpl 1,000

25 kpl 1,000

26 Podružný materiál ks 1,000

Konstrukce suché výstavby

27 m2 386,000

28 podhled kazetový minerální 600 x 600 mm m2 426,000

29 kpl 1,000

Konstrukce zámečnické

30 Demontáž podhledu kazet m2 386,000

31 kpl 1,000

Dokončovací práce - malby

32 Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,8 m m2 867,000

33 m2 867,000

34 m 260,000

35 m2 386,000

36 m2 386,000

37 m2 386,000

Rámeček pro elektroinstalační přístroje 3901A-
B10 B

Podhledové svítidlo 4x18W EP
vč.recykl.poplatků

Podhledové svítidlo 4x18W EP vč. nouzového
modulu - 1 hod. vč.recykl.poplatků

demontáž nefunkčních elek. přístrojů vč. ekolog.
likvidace

práce revizní technik, vyhotovení rev. zprávy-2ks

Montáž SDK kazetového podhledu z kazet
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou
konstrukci

Přesun hmot pro konstrukce v objektech v do 12
m

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m

Rozmývání podkladu po oškrábání malby v
místnostech výšky do 3,8 m

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 mZakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-20,
40µ, 4 x 5 m

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky
do 3,80 m



Stránka 12 z 13

38 m2 386,000

39 m2 867,000

Schodiště do 1.PP
Dokončovací práce - nátěry

40 Očištění emailových nátěrů m2 55,200

41 penetrování m2 55,200

42 emailový nátěr - sloní kost m2 55,000

Dokončovací práce - malby

43 Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,8 m m2 110,000

44 m2 110,000

45 m 110,000

46 m2 64,000

47 m2 64,000

48 m2 64,000

49 m2 32,000

50 m2 16,000

51 m2 32,000

52 m2 64,000

53 m2 110,000

Dokončovací práce - nátěry

54 Očištění syntetických nátěrů m2 56,400

55 nátěr syntetický šedý - 1xZ+2V m2 56,400

56 obnova nápisů za písmeno ks 62,000

57 ks 14,000

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací

Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní
tónované otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací
místnost v do 3,

Rozmývání podkladu po oškrábání malby v
místnostech výšky do 3,8 m

Tmelení spár a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 mZakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-20,
40µ, 4 x 5 m

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky
do 3,80 m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo
zdvojených po provedení malířských prací

Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po
provedení malířských prací

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací

Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní
tónované otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací
místnost v do 3m,

Trafostanice ( 3 ks vrat - nátěr , 1 ks dveře
- nátěr, 1 ks dveře - oprava)

dem. vadných bezpeč. tabulek, D+M bezpeč.
tabulek



Stránka 13 z 13

58 ks 1,000

59 přesun hmot kpl 1,000

Garáže - budova č. 5
Dokončovací práce - oprava, nátěry

60 ks 2,000

61 výkopové práce m3 0,300

62 m3 0,500

63 kotvení sloupů ks 2,000

64 m2 62,000

65 m2 62,400

66 přesun hmot kpl 1,000

Plechový přístřešek
Dokončovací práce - nátěry

67 očištění starých syntetických nátěrů m2 144,000

68 nátěr syntetický šedý - 1xZ+2V m2 144,000

69 přesun hmot kpl 1,000

Cena celkem bez DPH

demontáž ocelových nefunkčních zkorodovaných
dveří, D+M nové ocelové dveře r.1220x2100mm,
tl. 1,3 mm, vč. syntetického nátěru, šedý -
1xZ+2V

oprava nosných trámů (doplnění nosných konsol,
zajištění stability, odřezání vadných dílů)

dodávka betonu C20 a zpracování vč.zhotovení a
likvidace bednění

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150
kg/m2nátěr dřevěné konstrukce a podhledů např.
Lazurol

644 432,10 Kč


